	CÔNG AN…………………….
Đơn vị:……………………….
	BIỂU MẪU 5
Danh sách địa bàn, khu vực tiềm ẩn nguy cơ xảy ra các vụ trồng cây có chứa chất ma túy; sản xuất trái phép chất ma túy; tàng trữ, vận chuyển, mua bán hoặc chiếm đoạt tiền chất dùng vào việc sản xuất trái phép chất ma túy; sản xuất, tàng trữ, vận chuyển hoặc mua bán phương tiện, dụng cụ dùng vào việc sản xuất hoặc sử dụng trái phép chất ma túy




	TT
	Tên địa bàn
	Hành vi vi phạm
	Các biện pháp đã áp dụng để quản lý địa bàn

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	



[bookmark: _Hlk156209239]- Đề nghị các đơn vị gửi biểu mẫu thống kê theo báo cáo 6 tháng, năm.
                                                                                                                                          Hà Nội, ngày      tháng      năm 20…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	
	CÁN BỘ THỐNG KÊ    
(Ký, ghi rõ họ tên)











	
CÔNG AN…………………….
Đơn vị: ……………………….
	BIỂU MẪU 6
Danh sách các đối tượng trong chuyên án về các tội 
theo Điều 247, 248, 253, 245 Bộ luật Hình sự




	TT
	Tên chuyên án
	Các đối tượng trong chuyên án
	Năm sinh
	Giới tính
	Hộ khẩu thường trú
	Ghi chú
(Ghi rõ hành vi phạm tội gì)

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	



[bookmark: _Hlk156209357]- Đề nghị các đơn vị gửi biểu mẫu thống kê theo báo cáo tháng, 6 tháng, năm.
                                                                                                                                         Hà Nội, ngày      tháng      năm 20…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	
	CÁN BỘ THỐNG KÊ    
(Ký, ghi rõ họ tên)









	CÔNG AN…………………….
Đơn vị: ………………………..
	BIỂU MẪU 7
Danh sách các đối tượng đã đưa vào diện quản lý nghiệp vụ





	TT
	Tên đối tượng
	Năm sinh
	Giới tính
	Hộ khẩu thường trú
	Ghi chú
(Ghi rõ là đối tượng hiềm nghi, sưu tra… về tội trồng cây, sản xuất…)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]- Đề nghị các đơn vị gửi biểu mẫu thống kê theo báo cáo tháng, 6 tháng, năm.
                                                                                                                                         Hà Nội, ngày      tháng      năm 20…

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

	
	CÁN BỘ THỐNG KÊ    
(Ký, ghi rõ họ tên)




                                                              
